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PROTOKÓŁ Nr VIII/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 15 czerwca 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 12.38 – 13.45 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady VIII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

nie są prawomocne – w sesji uczestniczy 4 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Opracowanie harmonogramu spotkań z Uniwersytetem Trzeciego Wieku, z 

organizacjami pozarządowymi, instytucjami, jednostkami budżetowymi, Młodzieżową 

Radą Gminy Wasilków oraz innymi instytucjami działającymi na rzecz os starszych. 

6. Opracowanie planu pracy Rady Seniorów Gminy Wasilków na 2024 r. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 
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Ad 4 

Protokół poprzedniej sesji zostanie poddany pod głosowanie na kolejnym posiedzeniu z 

powodu braku kworum. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powiedziała, że Rada 

Seniorów powinna być ciałem, które pośredniczy pomiędzy różnymi grupami zrzeszającymi 

seniorów. Zaproponowała, żeby zastanowić się, z jakimi grupami seniorów Rada mogłaby 

współpracować. 

 

Radna Teresa Wytwer zawnioskowała, żeby powiększyć skład Rady Seniorów o osoby 

zamieszkujące sołectwa w gminie. Osoby te mogłyby być wyznaczone np. przez sołtysów. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Jerzy Kędzierewicz powiedział, że byłoby to niezgodne 

ze statutem. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska – sołtysi w Gminie 

Wasilków są w większości w wieku senioralnym, więc można byłoby zapisać w planie pracy, 

że Rada Seniorów będzie zapraszała sołtysów na niektóre sesje. Zaproponowała, żeby zaprosić 

sołtysów na najbliższą sesję, która odbędzie się 21 września. 

 

W trakcie dyskusji ustalono harmonogram spotkań Rady Seniorów: 

1. Spotkanie z Zarządem Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

2. Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Aktywni 50+. 

3. Spotkanie z przedstawicielkami Kół Gospodyń Wiejskich. 

4. Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Kreatywny Wasilków. 

5. Spotkanie z przedstawicielami Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Wasilkowskiej. 

6. Spotkanie z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Wasilkowie. 

7. Spotkanie z Proboszczami i członkami Rad Parafialnych (zdania podzielone). 

 

Ad 6 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska zachęciła, żeby członkowie 

Rady zastanowili się nad propozycjami do planu pracy na przyszły rok. 
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Ustalono, że do planu pracy Rady należy wpisać następujące wydarzenia: 

1. Zorganizowanie 21 września spotkania, na które zostaną zaproszeni: Burmistrz 

Wasilkowa, Zastępca Burmistrza, Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie, 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków, sołtysi. 

2. Zorganizowanie spotkania międzypokoleniowego. Termin realizacji – październik albo 

Dzień Seniora. 

3. Zaproszenie na jedną z sesji Kyokushin Team Wasilków. 

 

Ad 7 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

 12 czerwca w Sejmie RP odbyło się zgromadzenie przedstawicieli Rad Seniorów z całej 

Polski w związku z 10. rocznicą powstania Rad Seniorów. 

 Badanie potrzeb seniorów – należy stworzyć wzór ankiety na wrześniowe spotkanie z 

sołtysami. Za ich pośrednictwem będzie można dotrzeć do seniorów zamieszkujących 

na terenie sołectw w gminie. 

 Propozycja, żeby przy Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim umieścić 

informację o dyżurach członków Rady Seniorów. 

 

Kolejną sesję zaplanowano na 21 września. 

 

Ad 8 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział     

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 13.45. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 


